Execucoribus, & AlTignatis fuis,qu6d,fi contingat prxfatum Jo-
hannem Broughton , antequam ad iuam plenam & legittimam afta-

tem pervenerit, obire, Hxrede fuo vel Hxredibus iuis infra seta-

tem exiftente vel exiftentibus , tunc Volumus & per Pnefentes

concedimus prxfato Cardmali., Execucoribus, & Allignacis fuis,

Cuftodiam & Maritagium hujufmodi Hteredis hve Hasredum prae-

didti Juhamiis Broughton iic infra vEtatem exiitentis vel exiften-

tium , & fic de Hxrede in Hieredem quoufque aliquis hujufmodi
Hseres five Han^edes priedidi Johannis ad fuam plenam & legitti-

mam Eetatem pervenerit feu pervenerint , abfque Difparagacione

,

Necnon Cuftodiam omnium praedidtorum Dominiorum , Ma-
neriorum , Reddituum , * Reverlionum , Terrarum ,& Tenemen-
torum, ac omnium & fingulorum Prxmillbrum, cum Pertinen-

tiis, ufque ad plenam & legitcimam aetatem hujufmodi Hsredis
five Hxredum lic infra aetatem exiftentis vel exiitentium, in tam
amplis modo & forma prout Nos omnia & lingula PrsemilTa &
Praeconcefla haberemus fi in Manibus noftris remanfiffenc aut

exiltere deberent , ac fi praefens Conceslio noftra priefato Cardinali

inde fad^a non fuiflet, abfque aliquo Compoco ieu aliqua alia Re
nobis vel Hteredibus noftris pro Praemislis vel aliqua inde Parcel-

la folvenda vel facienda.

Et volumus etiam & concedimus quod omnes & finguli pr^-
didti Eicaetores vel Ballivi,& quilibet eorum de hujufmodi Exi-
tibus, Revencionibus & Proficuis prsedidtis erga nos Hxredes leu

Succeffores noftros Quieci & E.xoncrati exillanc per Prxlentes i

Eo quod expreffa raentio &c.
In cujus , &c.
(Telte Regeapud Weft?ttonafterium yviij die Novembris.

Per ipfum Regem.

*xin.
7°S'

De Confirmatione pro Minifirallis,

R E X omnibus , ad quos , &c. Salutem.

Inspeximus Literas Patentes Domini E. nuper Regis

Ajtgliig Quarti Progenitoris noftri factas in hxc verba

,

Ed-wardus, Dei gratia , Rex Ajtglia (^ Erancia ^ Dontinus
Hiberniie omnibus , ad quos prxfences Litcerx pervederint , Salu-
cem.

Sciacis quod , ex Quxrelofa infinuatione, Diledtorum nobis Wal-
teri Halyday Marefcalli

,
Jobannis Cliff, Roherti Marilball , Thoma:

Grene , Thojna: Caltbarn , Williehni Clijf, Willielmi Crifteain , (^
Willichni Eyjiefimn, Miniftrallorum noftrorum, accepimus quali-

ter nonnulli rudes Agricolx & Artifices diverfarum Mlfterarum
Regni ndftri Anglix fin.xerunt fe fore Miniftrallos, quorum aliqui

Liberatam noftram eis minime datam portarent , Seiplbs etiam
fingentes eflc Miniftrallos noftros proprios , cujus quidem Libe-